donavit et remisit mera, pura et irrevocabili donacione inter vivos: que 
donado et remissio revocali non possit iure ingratitudìnis vel alio quovis 
inre; renuncians dictus Sambucus benefido legis dicentis donacionem prop
ter ingratitudinem revocari11 posse et legi qua subvenitur deceptis ultra 
dimidium iusti predi et omni iuri; faciens 12 dictus Sambucus dicto Gual
tello de dicto pluri finem, quittacionem, remissionem, liberacionem, abso- 
lucionem et pactum de ulterius non petendo et possessionem quoque et 
dominium diete volte dictus Sambucus dicto Gualtello traddidit | et traddi- 
disse fuit confessus; constituens dictus Sambucus se, precario nomine dicti 
Gualtelli, dictam voltam tenere et possidere quamdiu et quousque ipse
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Gualtellus possessionem corporalem et tenutam acceperit, quam accipere 
possit et valeat13 sua propria auctoritate sine alicuius iudicis vel magistra- 
tus decreto et, quam accipiendo, dictus Sambucus dicto Gualtello plenam 
potestatem et bailiam concessit. Insuper 14 ex dicta causa et pro dicto pre
do dictus Sambucus dicto Gualtello cessit, traddidit et mandavit seu quasi 
omnia iura, raciones et actiones, utiles et directas, reales et personales, 
mixtas, rei persecutorias et penales, quas habet, eidem competunt vel 
unquam dicto Sambuco melius competuerunt, ita ut de ipsis iuribus dictus 
Guatellus de cetero uti possit, agere, petere, defendere, transigere, pacisci, 
consequi, se tueri et omnia demum facere que dictus Sambucus modo fa- 
cere potest vel unquam melius potuit; constituens dictus Sambucus dic
tum 15 Gualtellum in dieta stalla et iuribus ipsius procuratorem ut in rem 
suam propriam; promittens dictus Sambucus dicto Gualtello, dictis nomi- 
nibus16 presenti et solempniter stipulanti17, dictam stallam ut supra vendi- 
tam et iura ipsius de cetero non impedire nec subtrahere, sed podus ipsam 
sibi et dictis suis heredibus legiptime defendere, auctorizare et disbrigare a 
quacumque persona, corpore, collegio et universitate 18, expensis suis pro- 
priis, et in se susdpere omnem litem, causam et questionem, que contra dic
tum Gualtellum et heredes suos fierent vel moverentur, et ipsam litem, cau
sam et questionem suis propriis expensis | terminar! et finiri facere, remissa 
sibi. semper et dictis suis heredibus neccessitate denunciandi et appellandi, 
sub pena dupli valimenti diete volteI9, quo nunc valet vel unquam melius va- 
luit, et eius in quo vel de quo contrafieret vel non observaretur, cum restitu- 
cione omnium dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent in 
lite et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Qui- 
bus omnibus et singulis dictus dominus potestas, sedens pro tribunali ad suum 
solitum iuris banchum, suam et communis Bonifacii auctoritatem interposuit 
pariter et decretum, laudans, statuens, decernens et pronuncians dictam ven- 
dicionem et omnia et singula suprascripta, que infringí vel revocari non pos- 
sint aliqua racione, occasione vel causa, que dici vel excogitan possit, obtine- 
re debere propriam roboris firmitatem. Actum in castro Bonifacii, sub logia 
magna, videlicet ad banchum ubi ius redditur per dictum dominum pote
statem, anno a Nativitate Domini m ° c g c l x x x v , indictione v m a secundum 
Ianue cursum, die xvm ia octubris, in terciis, presentibus testibus Andrea 
de Corvaria, habitatore Bonifacii, Angelino Ihocia, milite dicti domini po
testatis, et Bernabove Penna, nuncio curie prefate, vocatis et rogatis. ||